
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IL PONTORMO” 

Viale Beato Giovanni Parenti, 3– 59015 CARMIGNANO 

Tel. 055/8712001 

Codice Ministeriale POIC80600Q-Codice Fiscale 84032280483 

e-mail: poic80600q@istruzione.it 

poic80600q@pec.istruzione.it 

sito internet: www.ilpontormocarmignano.edu.it 
 

 
 

Ai componenti del Comitato 

Atti 

Sito web 

 
OGGETTO: Decreto di costituzione del Comitato per la valutazione dei docenti – triennio 

2024-2027. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 11 del Testo Unico di cui al D.lgs. 297/1994, così come sostituito dalla Legge 

107/2015, art.1, comma 129; 

VISTO il D.M. 226/2022; 

VISTA la delibera n. 9 del Collegio dei docenti del 13/09/2024 relativa alla scelta di due dei tre 

docenti componenti del Comitato (prof.ssa Paola MAZZONI; INS. Paola CANTARELLA); 

VISTA la delibera n. 13 del Consiglio di Istituto del 11/11/2024 relativa alla scelta del terzo docente 

componente del Comitato (Ins. Alessandra LUZZI); 

 

DECRETA 

 

il Comitato per la valutazione dei docenti neoassunti dell’Istituto Comprensivo Statale “Il 

Pontormo” di CARMIGNANO (PO), per il triennio 2024-2027, è così costituito: 

 
– Presidente: Dirigente scolastico pro tempore – Prof. Giacinto Ciappetta; 

– Componente Docenti: Prof.ssa Mazzoni Paola Ins. Cantarella Paola e Ins. Luzzi Alessandra. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Prof Giacinto CIAPPETTA 
                                   Firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse  

 

mailto:poic80600q@istruzione.gov.it
mailto:poic80600q@pec.istruzione.it
http://www.ilpontormocarmignano.edu.it/



		2024-11-14T16:50:26+0100
	CPPGNT71A01C002R




